АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2025 года                     с. Тушна                                                     № 2
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 59 от 24.04.2024 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется»
В соответствии с п. 2 части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг,  предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 59 от 24.04.2024 года «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется», следующие изменения:
       1.1. в строке 10 слова «, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» исключить;

       1.2. в строке 21 слова «, осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
       его  обнародования.

       Глава  Администрации

       муниципального образования

       Тушнинское сельское поселение                                                       Т.А.Кармайкина